
                                                                                                   Kazimierza Wielka 31.10.2012r 

 

Nasz znak: ZPOiW  - 3010.183.2012 

OGŁOSZENIE                                                                                                                           

o wyborze najkorzystniejszej oferty w trybie przetargu nieograniczonego  

              Dyrektor Zespołu Placówek Opieki i Wychowania w Kazimierzy Wielkiej działając 

na podstawie art. 92 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.      

z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn. zm.) uprzejmie zawiadamia, że w wyniku rozstrzygniętego 

w dniu 31.10.2012r za mówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizację zadania „Dostawa opału dla Zespołu Placówek Opieki i Wychowania w Kazimierzy 

Wielkiej na sezon grzewczy 2012/2013”, po dokonanej ocenie i weryfikacji złożonych ofert za 

najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę: 

ADLLER Sp. Z o.o.                                                                                                                  

ul. Sobieskiego 9                                                                                                                      

32-200 Miechów   

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, jest zgodna z ustawą Prawo 

zamówień publicznych, SIWZ, treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz przedstawia 

najkorzystniejszą cenę. W kryterium oceny oferta otrzymała 100 punktów. 

Jednocześnie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyło 5 wykonawców. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z przyznaną punktacją: 

1. ADLLER Sp. Zo.o. ul. Sobieskiego 9, 32-200 Miechów                              100,00 pkt 

2. Handel Węglem Transport Towarowy Ryszard Cham, Swoszowice 23, 

28-506 Czarnocin                                                                                             87,69 pkt 

3. Przedsiębiorstwo Transportowo Handlowe  IMaGE ul. Dijazdowa 53  

43-186 Orzesze-Gardawice                                                                              86,91 pkt 

4. GWN Sp. Z o.o. ul. Bogumińska 77c, 44-351 Turza Śląska                           79,06 pkt 

Wymagane warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego spełniło   

4 wykonawców.    

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odrzucona została        

1 oferta: 

1. Towarowy Transport Drogowy Handel Obwoźny art. przemysłowymi Maryla Osika,  

Lgota ul. Krótka 4, 32-543 Myślachowice                                                      

Wykonawca nie dołączył do oferty dokumentów o których mowa w  pkt XIII ust. 1, 

ppkt 4. 

 


